
ZARZĄDZENIE NR 499/2022 

BURMISTRZA WASILKOWA 

 
dnia 3 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert na wsparcie realizacji 

zadań Gminy Wasilków z zakresu propagowania i upowszechniania kultury fizycznej połączony 

z realizacją programu profilaktyki przeciwalkoholowej w 2022 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

r. poz. 713, 1378) oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535) w związku z art. 27 

ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1133, z 2021 r. poz. 2054) 

oraz w związku z Uchwałą Nr XLV/414/21 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Wasilków z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 

konkursu na wsparcie realizacji zadań Gminy Wasilków z zakresu propagowania i upowszechniania 

kultury fizycznej w 2022 r., ogłoszonego Zarządzeniem Nr 485/2021 Burmistrza Wasilkowa z dnia 2 

grudnia 2021 r. oraz Zarządzeniem Nr 491/2021 Burmistrza Wasilkowa z dnia 10 grudnia 2021 r. w 

składzie: 

1) Dominika Jocz-Lenkiewicz - Przewodnicząca Komisji Konkursowej - przedstawiciel Burmistrza, 

2) Lidia Dobrowolska-Wojewódzka - Członek Komisji Konkursowej - przedstawiciel Burmistrza, 

3) Monika Kiermut - Członek Komisji Konkursowej - przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

4) Tamara Tyszkiewicz-Winogrodzka - Członek Komisji Konkursowej - przedstawiciel organizacji 

pozarządowej. 

§ 2. Zasady działania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert zawarte są w 

ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 

2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535), Uchwale XLV/414/21 Rady Miejskiej w 

Wasilkowie z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Wasilków z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok oraz Zarządzeniu 

Nr 485/2021 Burmistrza Wasilkowa z dnia 2 grudnia 2021 r. wraz z Zarządzeniem Nr 491/2021 

Burmistrza Wasilkowa z dnia 10 grudnia 2021 r. 

§ 3. Celem pracy Komisji Konkursowej jest zaopiniowanie złożonych ofert na Kartach Oceny 

Ofert, których wzór stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Członkowie Komisji Konkursowej wskazani w §l składają oświadczenia, których wzór 

stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


